
 

 
  Medobčinska nogometna zveza Celje 
  Ulica XIV. divizije 14, 3000 CELJE 
  tel.: 03 427 44 70, fax.: 03 427 44 71 
   
  ID za DDV: 97752282, matična številka: 5253373, TRR NKBM: SI56 0400 1004 6583 172 

Št. seje: 24/2223 - VT 
Celje, 08.05.2023 
 
 
Klubom 3SNL-vzhod 

 
 
 
Vodja tekmovanja 3SNL-vzhod je na podlagi določil 14. člena Tekmovalnega pravilnika NZS 
sprejel naslednji 
 
 
S K L E P  
 
Vse tekme 26. kroga 3SNL-vzhod se odigrajo 27.5.2023 s pričetkom ob 17. uri. Izven tega termina 
se lahko odigrajo le tekme, ki ne bodo imele vpliva na končno razvrstitev na lestvici. 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Zaradi zagotovitve regularnosti tekmovanja lahko v skladu s 14. členom Tekmovalnega pravilnika 
NZS, organizator tekmovanja odloči, da se vse ali nekatere prvenstvene tekme zadnjih dveh ali 
več krogov odigrajo istega dne in z istim časom začetka prvega in drugega polčasa. 
 
 
 
PRAVNI POUK: 
Zoper ta sklep v skladu z 17. členom Tekmovalnega pravilnika NZS pritožba ni možna. 
 
 
 

Vodja tekmovanja 3SNL-vzhod 
           Andrej Narat 

 


